
 

 

 

 

 

 

 

 

ＰＡＲＴＳＬＩＳＴ            

ＨＳ０６３Ｆ 
ＢＰ６２用ミッション 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       図示中ＲＨ ＬＨは、車両進行方向に向かって右側をＲＨ、左側をＬＨと表しています。 

PARTS  NO.7318981F000                                                04/07/21 



目 次        
ＣＯＮＴＥＮＳ 

７３１８ １１０Ｅ ケースクミタテ ＣＡＳＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････････････････････････１ 

７３１８ １２０Ｂ ＨＳＴクミタテ Ｈ．Ｓ．Ｔ． ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････････････････････２ 

７３１８ ２１０Ｄ ドライブシャフトクミタテ ＤＲＩＶＥ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････３ 

７３１８ ２２０Ｅ バックシャフトクミタテ ＢＡＣＫ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･････････････････････････４ 

７３０６ ２３０Ｄ ダイ３ジククミタテ ＴＨＩＲＤ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･･････････････････････････５ 

７３１８ ２５０Ｆ アクスルクミタテ ＡＸＬＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････････････････････････････６ 

７３１８ ３３０Ａ サイドクラッチクミタテ ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････････７ 

７３１８ ４１０Ａ ブレーキクミタテ ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････････････････････８ 

 

 

HS063F                                      目次-1                 04/07/21 



HS063F                                        －1－                 13/07/16 

 

７３１８ １１０Ｅ ケースクミタテ ＣＡＳＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7318 1101 000 ｹｰｽ CASE 1
2 7318 1111 000 ｹｰｽ CASE 1
3 K814 0108 070 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×70(8T)
4 K814 0108 075 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×70(8T)
5 K814 0108 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×35(8T)
6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 7 M8
7 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×25(7T)
8 0541 1108 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×18
9 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×12 P=1.25
10 0833 0001 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 2 SW-10
11 7306 1015 010 ﾐｯｼｮﾝｶﾞｰﾄﾞ PLATE 1
12 7318 1113 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
13 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(7T)



７３１８ １２０Ｂ ＨＳＴクミタテ Ｈ．Ｓ．Ｔ． ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7308 1111 000 ﾕｱﾂﾄﾗﾝｽﾐｯｼｮﾝ HST 1 BDU-10S-5167
2 K814 0608 075 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×75 (8T)
3 K814 0108 115 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×110(8T)
4 7318 1221 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

HS063F                                        －2－                 04/07/21 



７３１８ ２１０Ｄ ドライブシャフトクミタテ ＤＲＩＶＥ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7318 2105 000 ｷﾞﾔ17 GEAR 17 1
2 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6204
3 0750 0060 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6004
4 7318 2103 000 ｶﾗｰ COLLAR 1

HS063F                                        －3－                 04/07/21 



７３１８ ２２０Ｅ バックシャフトクミタテ ＢＡＣＫ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7318 2211 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
2 0750 0062 030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6203

HS063F                                        －4－                 04/07/21 



７３０６ ２３０Ｄ ダイ３ジククミタテ ＴＨＩＲＤ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7306 2301 001 ｾﾝﾀｰｸﾗｯﾁ GEAR 1
2 7306 2306 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2 #153
3 7306 2307 000 ｼﾑB SHIM 2
4 0750 0060 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6004
5 7306 2309 000 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｷﾞﾔ GEAR 2
6 7306 2311 012 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾂﾒ CLAW 2
7 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×20(7T)
8 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×20(7T)

HS063F                                        －5－                 04/07/21 



HS063F                                        －6－                 13/01/28 

 

７３１８ ２５０Ｆ アクスルクミタテ ＡＸＬＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7318 2512 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
2 7306 2711 000 ｱｸｽﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1
3 7318 2513 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
4 7306 2717 100 ｱｸｽﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1
5 7306 2405 000 ﾎｲﾙｷﾞﾔ GEAR 2 41T
6 7306 2406 000 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽﾋﾟ-ｽA COLLAR 1
7 7307 2407 000 ｶﾗｰ COLLAR 2
8 0750 0062 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6206
9 0830 0500 670 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2 S-67
10 0750 0060 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6006
11 0741 0005 500 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 2 H55
12 7306 2408 000 ｵｲﾙｼ-ﾙ SEAL 2 MUD 30×55×18
13 K710 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×25 (7T)
14 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×25 (7T)



７３１８ ３３０Ａ サイドクラッチクミタテ ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7306 3301 000 ｼﾌﾀｰ FORK 2  
2 0840 1014 246 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2 UE14246
3 7318 3305 000 ｱｰﾑ ARM 2  
4 0550 0006 022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 2 φ6×22

HS063F                                        －7－                 04/07/21 



７３１８ ４１０Ａ ブレーキクミタテ ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7318 4101 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  
2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×20(7T)
3 0840 1017 328 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1 UE17×32×8
4 7953 1212 100 ﾌﾞﾚｰｷASSY BRAKE ASSY 1  
4-1 7953 1213 000 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRUM 1
4-2 7953 1213 300 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1
4-3 7953 1213 400 ﾊﾞｯｷﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
4-4 7953 9901 000 ｼｭｰｾｯﾄ SHOE SET 1
5 0740 0001 400 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S14
6 F204 0106 012 ｾﾑｽA BOLT 3 M6×12

HS063F                                        －8－                 04/07/21 


